1047. "1 A. h) aii Perg.-Streifen. 
1048. b) "1 aiiagefressen A,. 

38* 
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et  longis retroactis temporibus observata, destruere et pro sue voluntatis 
arbitrio inmutare, ideo dilecte in Christo filie abbatissa et sorores Supe- 
rioris b~ monasterii Ratisponensis civitatis nobis exponendo monstrarunt, 
quod venerabilis in Christo frater Siefridiis Ratisponensis episcopus, in- 
perialis aule cancellarius, earum3) consiietudines aiitiquas et a suis nnte- 
cessoribus observatas tarn in esii carnium quam in lectisterniiv et in 
habi ttl exteriori vestium adtemptaverit inniutare occasiories pretendeiis 
religionis et ordinis, quem siint professe, super hoc iiostrum auxilium 
inrocantes. Nos vero, qui in tota provincia nostra sumus tam maioribiis 
quam minoribus in sua iusticia debitores adtendentes fundationem eiiis. 
dem monasterii et ab inperatoribus traditas libertates nec non et fragi- 
litatern sexus esum carnium, stratum mollem et habitum conpetentem ac 
processiones sollempnes cum aliis. consuetudinibus, quibus use sunt apud 
antecessores nostros et nostris temporibus, tam aiictoritate legationis 
quam potestate inetropolitica confirmamus, ita tamen ne in preiuditiiim 
ordinis et religionis assi~mpt~e modum exceders videantiir. U t  autem 
hec omnia non debeant a quoquam infringi vel in ipsarum preiatlitium 
inmutari, presens scriptum in evidens testinioi~ium ipsis indiilsimiis nostri 
sigilli miinimine roboratum. Dat. Landeshht, V10 kal. aagusti, aiino tlo- 
mini millesimo ducentesimo qiiadragesimo guarto. 

S.") 

1049. EB, Eberhnvd II, pfnvrt genannte Höfe wnd IZäuser aus 
der Pfarre Mehring (nza. Bu~yhnlrsen) is l  die Pfawe Mnvin-Be?.g hei?~? 
I(loste7. Raiteniznslmh auf Bitte des Ahtes dortseihst und mit Zusti?,~ - 
vzwng des Pfarrers Qottfiied von Mehring unz. 

Tittl~joning, 1241 A~,ql is t  3. 

Or. (33.8 : 27'6) in Miinchen (A). 
Mon. Roic. 3, 142 no 36. 

Meiller, RAS 291 n0 566. 

In Raitenhaslach verfaßt und geschrieben (gleirlie Hand wie iin 1044 11. 1100 :I). 

In  der Konsensurkunde des Pfarrers Gottfried von Mwingen, cappellnnws 0. illz*.slrl(n) 
rornit6 palalit' Ren; ac ducis Bawarie d. dto. 1244 ind. II (Or. in Miinchen) werdeii die 
Höfe zum Teil anders genannt; wir geben die Varianten in den Noten (G). 

$ In nomine sancte et  individue trinitatis. Eberhardus dei gratin 
Salzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, omnibus presens 
scriptnm inspecturis salutem. Cum ordinatio ecclesiarum, que nostre 
sunt iurisdictioni subiecte, in providencie nostre dependeat arbitrio ct